



Informação Pessoal

Data de Nascimento : 03/02/1981

cel: 2192378532 zap para contato

Objetivo

Atuei na maior parte de minhas experiências como Motorista de caminhão durante quase 10 anos, adquiri bastantes habilidades como motorista; Tenho facilidades de aprendizagem e sou bastante esforçado no intuito de adquirir cada vez mais conhecimentos para assim cumprir com minhas atribuições na empresa que me contratar. Atualmente trabalho como motorista de aplicativos.

Experiência Profissional

WASHINGTON L. S. A. SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS .ME

MOTORISTA REBOQUISTA

01/06/2015 - 13/09/2017

Atuava no caminhão guincho prancha e asa delta, no transporte de veículos prestando serviços para as seguradoras Porto Seguros , Azul Seguros e Itaú Seguros.

MOVIDA LOCADORA DE VEICULOS LTDA. 02/2014 - 10/2014

AUXILIAR DE LOCAÇÃO

Entregar e receber o veículo do cliente locatário conferindo o mesmo na entrada e na saída da loja através de check list, fazer o traslado entre as lojas do grupo ao qual fosse solicitado algum tipo de veículo em especial, responsável por zelar e manter a revisão dos veículos em condições de higiene para a locação. Atendimento ao cliente com serviço de locação delivery e atendimento no serviço de locação com motorista executivo.

AUTO RIO REBOQUE D VEÍCULOS LTDA ME 05/2010 - 05/2013

Atuava no caminhão guincho transportando veículos nas cidades do Rio e Grande Rio, prestando serviços para seguradora Porto Seguro, Azul seguros e Itaú seguros

Adquiri bastante experiência em viagens para outros Estados do Brasil e habilidades na área de motorista. Também trabalhei como motorista de guincho nesta mesma empresa presentando serviços para CET Rio, em uma parceria da seguradora Porto seguro com a prefeitura do Rio, fazendo a remoção de veículos enguiçados ou avariados nos túneis Santa Barbara, André Rebolças, Zuzu Angel e serra Grajaú Jacarepaguá.

Educação

Estadual professor Barão de Tefé

Ensino médio completo

SERVIÇOS DE REBOQUE DE VEÍCULOS .ME"

Escritório de contabilidade

21970242325

2000

Referências

Washington - "WASHINGTON L. S. A.